ORDINE DEI GIORNALISTI DELLA CAMPANIA

Emolumenti e Rimborisi Consiglieri

LUCARELLI OTTAVIO
FALCO DOMENICO
IMPROTA CONCETTA
MAINIERO PAOLO
COLIMORO VINCENZO
ESPOSITO VINCENZO

DE MARTINO GIUSEPPE
CAMPITIELLO SALVATORE
MUSTO MASSIMILIANO

Gettoni Collegio dei Revisori
MAROLDA FRANCESCO

DE LUCA CONCITA
FERRARO FRANCESCO

NESSUN RIMORSO O GETTONE
RIMBORSI SPESE

GETTONE PARTECIPAZIONE CONSIGLIO
NESSUN RIMORSO O GETTONE
RIMBORSI SPESE

NESSUN RIMORSO O GETTONE
NESSUN RIMORSO O GETTONE
NESSUN RIMORSO O GETTONE
NESSUN RIMORSO O GETTONE

COMPENSO COLLEGIO DEI REVISORI
COMPENSO COLLEGIO DEI REVISORI
COMPENSO COLLEGIO DEI REVISORI

Zero

Zero

Zero
Zero
Zero
ero

3.575,50
600,00

433,20

1.600,00
1.600,00
1.600,00




